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LEGO 75978 Harry Potter Ulica Pokątna

Cena 2 659,46 zł

Numer katalogowy 290632841

Kod producenta 75978

Kod EAN 5702016668094

Opis produktu
 

 Klocki LEGO Harry Potter Ulica Pokątna
 

NUMER KATALOGOWY: 75978

 

LINIA: HARRY POTTER

 

ILOŚĆ ELEMENTÓW: 5544

 

WIEK: 16+

 

 

 

 

 

Zestaw LEGO® Harry Potter™ Ulica Pokątna™ (75978) dla fanów Harry'ego Pottera w wieku od 16 lat idealnie odtwarza najbardziej magiczną ulicę handlową Londynu.

 

W imponującym modelu ponad metrowej szerokości udało się znakomicie uchwycić rozmach i nastrój miejsca, gdzie cały magiczny świat robi niezbędne zakupy.
Przepiękne fasady kryją niezwykle ciekawe wnętrza z fascynującymi funkcjami i znajomymi postaciami. Można tu obejrzeć różdżki w sklepie Ollivandera™, dać
Gilderoyowi Lockhartowi książkę do podpisania w księgarni Esy i Floresy, dostać miłosny eliksir w Magicznych Dowcipach Weasleyów™, przejrzeć przybory w sklepie z
artykułami piśmienniczymi Scribbulusa™, obejrzeć markowy sprzęt do quidditcha™, zjeść lody u Floriana Fortescue i odwiedzić redakcję Proroka Codziennego™.

 

Fani świata Harry'ego Pottera mogą wybierać z niezwykle bogatej gamy zestawów LEGO , które zachęcają do kreatywnej zabawy i budowania kolekcjonerskich modeli.
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Ogromny zestaw LEGO® Harry Potter™ Ulica Pokątna™ (75978) dla fanów Harry'ego Pottera w wieku od 16 lat pozwala zbudować najbardziej magiczną ulicę
handlową Londynu.
W modelu jest sklep z różdżkami Ollivandera™, sklep z artykułami piśmienniczymi Scribbulusa™, sklep z markowym sprzętem do quidditcha™, lodziarnia
Floriana Fortescue, księgarnia Esy i Floresy™, sklep Magiczne Dowcipy Weasleyów™ oraz wejście do redakcji Proroka Codziennego™.
Realistyczne akcesoria i minifigurki znanych postaci z filmów o Harrym Potterze™ pozwalają zbudować „żywy model", który można w nieskończoność
przerabiać i dopasowywać do niego nowe opowieści.
Zestaw będzie świetnym prezentem na urodziny lub pod choinkę dla dzieci, fanów Harry'ego Pottera™, wielbicieli modeli oraz entuzjastów budowania z
klocków LEGO® w wieku od 16 lat, którzy będą mieć dużo satysfakcji z samodzielnego ukończenia budowania.
Model ulicy Pokątnej z zestawu LEGO® Harry Potter™ ma ok. 29 cm wysokości, 102 cm szerokości oraz 13 cm głębokości i jest wypełniony realistycznymi
detalami aż po dachy budynków.
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